
 
                      STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA STAVEBNÁ OSKARA  

WINKLERA – WINKLER  OSZKÁR ÉPÍTŐIPARI  
SZAKKÖZÉPISKOLA 

B. Němcovej 1 
984 15 Lučenec                                                                                         

 

_______________________________________________________________________________ 
Telefón E-mail Internet 
0949 014 601 monika.debnarova@bbsk.sk www.bbsk.sk 

 

 

BANSKOBYSTRICKÝ  

SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

 
 

Elektronicky 
 
Všetkým záujemcom 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Váš list číslo/zo dňa  Naše číslo   Vybavuje/linka    Banská Bystrica 

VO-000640   Ing. Monika Debnárová  15.04.2025 
       0949 014 601 
 
 
Vec 

1. Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky č. 1 
2. Informácia o zmene a doplnení súťažných podkladov č. 1 
3. Informácia o zmene lehôt č. 1 
 

 
Identifikácia verejného obstarávania. 
Verejný obstarávateľ: STREDNÁ PRIEMYSELNÁ ŠKOLA STAVEBNÁ OSKARA WINKLERA – WINKLER  

OSZKÁR ÉPÍTŐIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA, B. Němcovej 1, 984 15 Lučenec 
Predmet zákazky: Rekonštrukcia strechy – Výzva č. 23 
Vyhlásené:  výzvou na predkladanie ponúk, zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 

03.04.2025 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu 
vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej 
len „DNS“) s predmetom „Stavebné práce na pozemných stavbách“  

 
1. Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky č. 1 

 
Verejnému obstarávateľovi bola doručená elektronicky prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému JOSEPHINE žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov k vyššie identifikovanému verejnému 
obstarávaniu. Na základe predmetnej žiadosti poskytuje verejný obstarávateľ všetkým záujemcom 
nasledovné vysvetlenie. 
 

• Žiadosť o vysvetlenie SP doručená dňa 11.04.2025 o 14:49:32 hod: 

Otázka: 
prosíme verejného obstarávateľa o upresnenie a doplnenie položky Bleskozvod do výkazu výmer, kde je 
uvedené len montáž bleskozvodu 1 m, keďže nie je k súťaži PD, nevieme správne položku naceniť. 
 
Odpoveď: 
Verejný obstarávateľ upresňuje výkaz výmer v položkách v časti Elektromontáže, týkajúcich sa bleskozvodu, 
konkrétne položky č. 77, 78, 79.  
 
 

http://www.bbsk.sk/


_______________________________________________________________________________ 
Telefón E-mail Internet 
0949 014 601 monika.debnarova@bbsk.sk www.bbsk.sk 

 

2. Informácia o zmene a doplnení súťažných podkladov č. 1 
 

Verejný obstarávateľ zároveň informuje, že v súvislosti s vyššie uvedenou odpoveďou upravuje súťažné 

podklady, konkrétne prílohu č. 1 – Výkaz výmer. Zmeny sú realizované farebne.  

 

Verejný obstarávateľ žiada všetkých záujemcov/uchádzačov, aby vykonané zmeny v súťažných podkladoch 

zapracovali vo svojich ponukách predložených v rámci predmetného verejného obstarávania.  

 

 

3. Informácia o zmene lehôt č. 1 
 
Verejný obstarávateľ v súlade s § 21 ods. 4 ZVO oznamuje, že primerane predlžuje lehotu na predkladanie 

ponúk ako aj termín otvárania ponúk nasledovne: 

 

Pôvodné lehoty:  

Lehota na predkladanie ponúk: 16.04.2025 o 09:30 hod.   

Dátum otvárania ponúk: 16.04.2025 o 09:35 hod. 

 

Nové lehoty: 

Lehota na predkladanie ponúk: 17.04.2025 o 13:00 hod.  

Dátum otvárania ponúk: 17.04.2025 o 13:05 hod. 

 
 
 
S úctou, 
 
 
 
 Monika Debnárová 
 kontaktná osoba verejného obstarávateľa 

http://www.bbsk.sk/

